

山东省青岛第一国际学校 研学活动项目询价采购公告（第三轮）

一、项目基本情况

1. 采购单位: 山东省青岛第一国际学校
2. 项目名称: 山东省青岛第一国际学校研学活动
3. 服务内容: 按照山东省青岛第一国际学校活动计划, 拟组织开展 5 日中学研学活动
4. 服务地点: 青岛市崂山区松岭路 232 号
5. 采购预算: 46.96 万元
6. 评标办法: 本次询价采用最低价中标, 报价不得高于采购预算金额, 否则视为无效报价。如出现相同最低报价, 选择有效最低报价的报价人中提报单项业绩金额较高的报价人为中标单位。

二、报价人的资格要求

1. 在中国境内注册, 具有独立法人资格, 具有良好的信誉和履行合同能力。
2. 报价人营业执照应在有效期内, 经营范围旅游相关业务。
3. 本次招标不接受联合体报价。报价人不得以任何形式借助其他公司报价及转包, 一经查实取消其投标资格, 如中标将取消其中标资格, 采购单位不予履行合同, 其各方连带损失由中标人全权承担。

4. 投标单位需提供 5 年内（2019 年 1 月 1 日至 2024 年 2 月 29 日）不低于 47 万元，至少 1 项同类业绩证明（学校研学业绩的中标通知书或合同原件的复印件）。

三、采购服务要求

（一）服务地点及期限

共三条线路，每条线路分别 5 日，分别是青岛-河南、青岛-成都、青岛-内蒙古。

（二）付款方式

本项目为据实结算合同，研学费用最终以实际出行人数为准。研学活动结束后，由中标单位开具增值税普通发票，采购单位 15 日内 1 次性支付全部款项。

（三）全程基本服务要求

1. 各研学线路提供 1 辆有正规营运资格的 51 座以上的空调客车（金龙、海格或其他档次相当及以上的品牌），司机具备 10 年以上驾龄。客车须提供接送服务包含研学师生的全部行程，包括接站、送站等全程接送往来；

2. 全程各线路至少配备 1 名外籍或者国内领队兼导游（领队兼导游需提供研学拓展相关行业证书；国内导游需提供英语 6 级证书）；

3. 提供旅游安全意外险（保额 60 万元/人）；

4. 提供研学周内一日三餐的饮食服务（不低于 100 元/人/天）；

5. 提供当地三星级及以上品质的酒店双人标间住宿，或相应条件标准的宿舍、露营住宿；

6. 系统研学项目需要的所有场地、门票、配套道具和急救装备等；

7. 根据研学项目方案内容，提供不少于 4 名的培训老师指导学生完成各项活动及课程考核（培训老师需提供研学拓展相关行业证书）；

8. 研学线路各景点内均需提供至少 1 名英文专业知识讲解员（景点内提供英文讲解员服务或由领队兼导游现场翻译景点讲解员的专业讲解）。

9. 全程不安排购物环节，无强制性自费项目。

（四）各线路研学服务要求

1. 线路一：青岛-河南

两个年级师生，约40人（含教师），河南省。七、八年级的学生将在中国功夫发祥地—少林寺体验中国功夫；游览当地“世界文化遗产”景点（可包括但不限于白马寺、龙门石窟等），了解当地风土人情和文化；亲身体验中国非物质文化遗产；深入当地社区进行社会公益性服务等。

第一天：乘坐火车抵达洛阳火车站，客车接站将师生送达酒店，培训教师在酒店活动室组织破冰团建。晚餐后，培训教师在酒店活动室向师生介绍活动准备与研学方案，并且明确第二天要达成的目标和任务，然后结束第一天的行程。

Day 1	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	破冰团建	相互介绍游戏挑战	酒店大于200m ² 房间	不低于1小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），乒乓球（品质不能低于红双喜、双鱼或银河）、眼罩（品牌不能低于静立方、耳乐报和圆日）、扑克（品质不能低于姚记、三A、麒麟）等游戏道具	加深培训教师和学生的熟悉度	初步行程团队合作意识
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用
Day 1	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	研学课程目标设定	指导设定个人和团队目标	酒店大于200m ² 房间	不低于1小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1支签字笔（品牌不能低于晨光、白雪、得力）、1本4页的16k研学教程手册（彩色）	确定个人和团队目标	明确研学行程考核目标
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第二天在酒店吃完早餐后,乘坐客车前往龙门石窟参观2小时,学生完成自然科学课程目标考核。在饭店吃过午餐后,生态徒步3小时穿越龙门石窟附近山脉,并完成生态徒步课程的目标考核。乘客车返回酒店享用晚餐。晚餐后在酒店活动室培训教师组织无痕环保课程培训,指导学生完成自然科学课程目标考核。

Day 2	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	生态徒步	指导野外生存和求生技能	龙门石窟	不低于3小时	每人2瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1套太阳帽、防晒服（品质不能低于李宁、特步、安踏）等野外套装，1本4页的16k生态徒步教材	掌握野外生存和求生技能	完成自然科学课程目标考核
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第三天在酒店吃完早餐后，乘坐客车到达洛阳博物馆参观2

Day 2	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	无痕环保	通过游戏学习无痕环保课程	酒店大于200m ² 房间	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1个乒乓球（品质不能低于红双喜、双鱼或银河）、1副扑克（品质不能低于姚记、三A、麒麟）、1个塑料杯游戏道具（品质不能低于万象、绿珠或LAICA莱卡），1本6页的16k无痕环保课程教材（彩色）	了解如何最小化人类对自然环境的影响	完成自然科学课程目标考核
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

小时，学生完成中国文化课程目标考核。品尝洛阳当地特色午餐后，参与3小时的陶艺手工体验，学生们的陶艺作品将在学校艺术之夜中展览。活动结束后乘坐客车回酒店就餐，晚餐后前往丽景门参观，学生完成中国文化课程目标考核，活动结束后乘坐客车

返回酒店。

Day 3	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	陶艺技艺体验	亲手体验全流程制作陶器	陶艺工坊	不低于3小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），每人提供一套练泥机、拉胚机、泥陶刀等陶艺教具	释放创造力，亲手完成一件陶艺作品带回学校	陶艺作品将在艺术之夜展览
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 3	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	文化遗产的保护	通过游戏了解文化遗产保护	丽景门	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1副扑克（品质不能低于姚记、三A、麒麟）、带学生姓名的自制纸牌等游戏道具，1本4页的16k中国文化课程教材（全彩）	体验现代生活与文化遗产和谐共存	完成中国文化课程目标考核
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第四天在酒店吃早餐后，师生乘坐客车前往少林寺参观2.5小时，完成中国文化课程目标考核。中午品尝当地特色美食，午餐后3小时的时间，由少林武僧演示并指导学生学会一套用于学校中国日展示的功夫。活动结束后乘坐客车返回酒店就餐。晚餐后在酒店活动室培训教师引导学生分组对研学之旅的收获感想

进行分享、分析目标完成情况。

Day 4	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	中华武术体验	武僧一对一指导学生学习功夫	少林寺	不低于3小时	每人2瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），每人一套练功服、护腕、绑腿等武术教具	感受传统武术的力量和优雅	学习一套功夫在中国日表演
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 4	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	研学收获分享	分组对研学之旅的收获分享	酒店大于200m ² 房间	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1本4页的16k研学全程目标考核教材（全彩）	每人都分享收获感想和分析目标考核	完成分析个人和团队目标考核情况
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第五天在酒店结束早餐后乘坐客车前往白马寺参观，感受佛教文化的博大精深以及学习保护文化遗产，活动结束后返回酒店。午餐后师生乘坐客车到洛阳火车站，返回青岛。

Day 5	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
-------	------	------	----	----	----	------	------

服务要求	古代寺庙建筑艺术	介绍佛教建筑风格的背景故事和历史渊源	白马寺	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1本4页的16k白马寺相关研学教材（全彩）	了解古朴的佛教建筑风格和艺术品	感受佛教文化的博大精深
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

2. 线路二：青岛-成都

两个年级师生，约40人（含教师），成都市。九、十年的学生将在成都游览中国最大的砾岩溶洞穴群——龙门洞穴群，并体验种茶采茶技艺；参观大熊猫繁育研究基地、竹林基地/竹乡等地点，进一步了解自然保护，与其他生物和谐共处；参观当地乡镇，了解当地的风土人情和人文文化等。

第一天乘坐飞机抵达成都机场，客车接机将师生送达酒店，培训教师在酒店活动室组织破冰团建，初步形成团队合作意识。晚餐后，培训教师在酒店活动室向师生介绍活动准备与研学方案，明确第二天要达成的目标和任务。

Day 1	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	研学课程目标设定	指导设定个人和团队目标	酒店大于200m ² 房间	不低于1小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、1支签字笔（品牌不能低于晨光、白雪、得力）、1本4页的	确定个人和团队目标	明确研学行程考核目标

					16k 研学教程手册		
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第二天在酒店吃完早餐后，乘坐课程前往龙门洞参观2小时。活动结束后品尝当地农家宴，午餐后进行3小时的种茶采茶体验活动，并完成自然科学课程的目标考核。活动结束后返回酒店就餐，晚餐后出发观看川剧表演，每人制作一副川剧脸谱，完成中国文化课程的目标考核，并在学校艺术之夜中展览，表演结束后返回酒店。

Day 1	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	破冰团建	相互介绍游戏挑战	酒店大于200m ² 房间	不低于1小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、乒乓球（品质不能低于红双喜、双鱼或银河）、眼罩（品牌不能低于静立方、耳乐报和圆日）、1副扑克（品质不能低于姚记、三A、麒麟）等游戏道具	加深培训教师和学生的熟悉度	初步行程团队合作意识
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 2	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	体验种茶采茶	学习种茶、采茶、制茶工艺	茶园	不低于2小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、每人提供一套采茶、炒茶等工	亲手采摘茶叶、品尝亲手炒制的茶叶	完成自然科学课程目标考核

					具、1本4页的16k自然科学课程教材（全彩）		
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 2	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	体验川剧表演	通过讲解让学生了解川剧	川剧戏院	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、每人一套可画脸谱套装等材料	感受川剧魅力，制作一副川剧脸谱带回学校	脸谱将在艺术之夜展览
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第三天在酒店吃完早餐后，出发前往碧峰峡进行3小时的徒步，学生完成生态徒步课程的目标考核。午餐后，乘坐客车前往碧峰峡熊猫基地进行2个半小时的参观，完成自然科学课程的考核。参观结束后乘坐客车返回酒店，品尝成都当地特色晚餐。晚餐后培训教师在酒店活动室组织1小时的领导力课程活动，学生完成领导力课程的目标考核。

Day 3	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	生态徒步	带领学生徒步穿越山区，讲解户外	碧峰峡	不低于3小时	每人2瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、1套太阳帽、防晒服（品质不能低于李宁、特步、安踏）等野外套装，1本4页	了解山区环境知识，学习野外求生技能	完成自然科学课程目标考核

		求生技能			的 16k 生态徒步教材（全彩）		
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 3	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	观察了解大熊猫	观察和了解保护大熊猫的重要性	碧峰峡熊猫基地	不低于 2.5 小时	每人 1 瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、1 本 4 页的 16k 自然科学教材（全彩）	了解大熊猫的生活习性和生存现状	完成自然科学课程目标考核
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 3	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	领导力课程	通过游戏和挑战，让学生理解领导力	酒店大于 200 m ² 房间	不低于 1 小时	每人 1 瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、1 本 4 页的 16k 领导力课程教材（全彩）	获得自信了解走出舒适圈的重要性	完成领导力课程目标考核
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第四天在酒店吃完早餐后，乘坐客车前往当地村落体验竹编。在 2 小时的体验时间里，学生在竹编老师的指导下，完成竹编作品，作品将在艺术课业展示中展出。活动结束后品尝成都当地特色午餐，稍作休息乘坐客车前往四川博物馆参观 2 小时，并

完成中国文化课程的目标考核。返回酒店就餐，晚餐后培训教师引导学生分组对整个研学之旅的收获感想进行分享、分析目标完成情况。

Day 4	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	体验竹编	讲解竹编的背景渊源于艺术价值	竹艺村	不低于2小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、每人提供一套竹条、剪子、棕线等竹编材料	指导学生完成一件竹编作品带回学校	作品将在艺术课业展示展览
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 4	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	了解四川古代文明	讲解四川博物馆的文物和艺术品种	四川博物馆	不低于2小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、1本6页的16k中国文化课程教材（全彩）	了解四川古代文明的繁荣与辉煌	完成中国文化课程目标考核
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 4	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	研学收获分享	分组对研学之旅的收获分享	酒店大于200m ² 房间	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1本4页的16k研学全程目标考核教材（全彩）	每人都分享收获感想和分析目标考核	完成分析个人和团队目标考核情况
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第五天早上在酒店吃完早餐，乘坐客车前往锦里古街参观。培训教师组织寻找中国古建筑特征的研学游戏，学生们将寻找和感受三国文化与传统建筑元素的精髓。活动结束后返回酒店，午餐后师生乘坐客车到成都机场，返回青岛。

Day 5	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	了解中国古建筑	通过游戏寻找中国古建筑特征	锦里古街	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1本6页的16k中国古建筑相关研学教材（全彩）	了解感受三国文化和中国传统建筑元素的精髓	体会文化遗产重要性，与现代社会的和谐共存
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

3. 线路三：青岛-呼和浩特

两个年级师生，约40人（含教师），内蒙古呼和浩特。十一、十二年级的学生将在内蒙古感受与平日完全不同的沙漠、草原等生活环境，体验当地的习俗活动（如那达慕），通过在不同地形地貌开展的徒步、农业活动等项目，进一步了解当地人的生活，感受不同的风土人情。

第一天乘坐飞机抵达呼和浩特机场，客车接站将师生送达酒店，培训教师在酒店活动室组织破冰团建，初步形成团队合作意识。晚餐后，学生们将体验当地特色的欢迎宴会，了解不同地区的文化差异。培训教师向学生介绍活动准备与研学方案，并且明确第二天要达成的目标和任务。

Day 1	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	破冰团建	相互介绍游戏挑战	酒店大于200m ² 房间	不低于1小时	每人1瓶瓶装水(品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈)、乒乓球(品质不能低于红双喜、双鱼或银河)、眼罩(品牌不能低于静立方、耳乐报和圆日)、1副扑克(品质不能低于姚记、三A、麒麟)等游戏道具	加深培训教师和学生的熟悉度	初步行程团队合作意识
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 1	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	当地特色欢迎宴会	体验特色欢迎宴会	酒店大于200m ² 房间	不低于1.5小时	无	当地人和学生相互介绍家乡的情况	了解不同地区的文化差异
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 1	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	研学课程目标设定	指导设定个人和团队目标	酒店大于200m ² 房间	不低于1小时	每人1瓶瓶装水(品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈)、1支签字笔(品牌不能低于晨光、白雪、得力)、1本4页16k研学教程手册	确定个人和团队目标	明确研学行程考核目标
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第二天在酒店吃完早餐,乘坐客车前往恩格贝沙漠生态公园体验3小时沙漠无痕环保徒步,完成自然科学课程目标考核。活

活动结束后返回到酒店就餐，下午培训教师在酒店活动室培训无痕环保课程，引导学生完成自然科学课题。活动结束后品尝当地特色晚餐，稍作休息，培训教师组织学生们进行1.5小时的户外夜间感知课程，并完成自然科学课程目标考核。

Day 2	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	环保徒步	指导设定个人和团队目标	恩格贝沙漠生态公园	不低于3小时	每人2瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、1套太阳帽、防晒服（品质不能低于李宁、特步、安踏）等野外套装，1本4页的16k生态徒步教材（全彩）	学习并掌握沙漠生存和求生技能	完成自然科学课程考核目标
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 2	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	无痕环保	通过游戏学习无痕环保课程	酒店大于200m ² 房间	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），乒乓球（品质不能低于红双喜、双鱼或银河）、1副扑克（品质不能低于姚记、三A、麒麟）、塑料杯（品质不能低于万象、绿珠或LAICA莱卡）等游戏道具，1本4页的16k无痕环保教材（全彩）	了解如何最小化人类对自然环境的影响	完成自然科学课程目标考核
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 2	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	户外夜间感知	体验身体在白天和黑夜对周围环境的反应的区别	酒店附近户外	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水(品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈),手电筒、塑料杯(品质不能低于万象、绿珠或LAICA莱卡)等游戏道具,1本4页的16k自然科学课程教材(全彩)	了解五感对于光线改变环境产生的影响	完成自然科学课程考核目标
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第三天在酒店吃完早餐后,前往恩格贝沙漠生态公园。学生在3个小时里探索恩格贝沙漠,参观恩格贝沙漠科学博物馆,同时参与各种活动和实验,完成自然科学课程的目标考核。活动结束后在附近饭店就餐,稍作休息后参与2.5小时的参与植树造林活动,学生种植树苗作为自然科学课程的实践作品。活动结束后乘坐客车返回酒店就餐。晚餐后学生们参加当地篝火晚会,体验当地人文风俗。

Day 3	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	探索沙漠	穿越恩格贝沙漠小径,参观沙漠科学博物馆	恩格贝沙漠生态公园	不低于3小时	每人2瓶瓶装水(品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈)、1套太阳帽、防晒服(品质不能低于李宁、特步、安踏)等野外套装,1本4页的16k自然科学课程教材(全彩)	了解沙漠化治理,通过实验了解沙漠生态学	完成自然科学课程考核目标
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 3	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
-------	------	------	----	----	----	------	------

服务要求	参与植树造林活动	指导和帮助学生种植树苗	恩格贝生态公园	不低于2.5小时	每人2瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、每人提供一套植树工具及树苗、1本4页的16k自然科学课程教材（全彩）	每名学生成功种植一颗树苗	完成自然科学课程考核目标
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 3	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	参与篝火晚会	体验当地人文风俗	酒店附近户外	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、1本4页的16k中国文化课程教材（全彩）	体会各民族之间的凝聚力	完成中国文化课程考核目标
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第四天在酒店吃完早餐，乘车前往库布齐沙漠公园参与2小时的沙丘探险，包括滑沙和速降等运动项目，掌握简单野外急救知识，并完成自然科学课程目标考核。活动结束后乘坐客车去品尝当地特色午餐，下午前往呼和浩特文化古街进行2.5小时的参观，学生完成中华文化课程目标考核。乘坐客车返回酒店晚餐后，在酒店活动室培训教师引导学生们分组对整个研学之旅的收获感想进行分享、分析目标完成情况。

Day 4	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	沙丘探险	体验滑沙、速降等沙漠运动，讲解沙漠中的	库布齐沙漠公园	不低于2小时	每人2瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈）、1套太阳帽、防晒服（品质不能低于李宁、特步、安踏）等野外套	掌握野外急救知识	完成自然科学课程考核目标

		意外情况处理方法			装、1本4页的16k自然科学课程教材（全彩）		
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 4	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	了解蒙古族的生活	讲解呼和浩特历史和古老传统	文化古街	不低于2.5小时	每人2瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1本4页的16k中国文化课程教材（全彩）	探索古文化遗产与现代社会共存方式	完成中国文化课程考核目标
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

Day 4	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	研学收获分享	分组对研学之旅的收获分享	酒店大于200m ² 房间	不低于1.5小时	每人1瓶瓶装水（品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈），1本4页的16k研学全程目标考核教材（全彩）	每人都分享收获感想和分析目标考核	完成分析个人和团队目标考核情况
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

第五天在酒店吃完早餐，乘坐客车体验2小时的蒙古文化。学生可在培训老师的指导下参与骑马、射箭、蒙古传统游戏等活动。活动结束后返回酒店，午餐后师生乘坐客车到呼和浩特机场，返回青岛。

Day 5	研学课程	课程内容	场地	时间	道具	课程目标	课程成果
服务要求	体验蒙古传统文化	指导学生参加骑马、射箭等运动	拓展营地	不低于2小时	每人2瓶装水(品质不能低于崂山矿泉水、农夫山泉、娃哈哈)、1本4页的16k蒙古传统文化相关研学教材(全彩)	体验蒙古族传统游戏	深入了解蒙古传统文化
费用名称	研学课程开发费用	无	研学场地费	无	研学教材费	邀请专业指导费用	研学作品成果费用

(五) 各线路研学服务安全要求

在研学行程开展过程中,如因非采购单位原因造成采购单位或其他第三方人身、财产损害的,采购单位有权要求中标单位首先负责处理与赔偿,妥善处理相关事项后,中标单位可再向相关责任方追偿。

四、报价要求

1. 投标报价应为含税全包价,包括提供相关服务的所有费用,包括但不限于交通费、住宿费、餐饮费、保险费、服务等。

2. 报价不得高于采购预算,否则报价无效。

3. 报价文件资料包括:

- (1) 询价确认函;
- (2) 含税报价单;
- (3) 营业执照复印件;
- (4) 城投商管集团合作伙伴反腐败政策告知书;
- (5) 同类业绩证明材料;
- (6) 投标单位与员工的研学拓展行业相关资质证明材料。

注：上述材料中第（1）、（2）、（4）项为按附件格式签字盖章的原件，第（3）、（5）、（6）项为加盖公章的复印件。

4. 密封要求：

上述第 4 条中要求的材料须放入一个密封件中提交，报价文件一式三份。密封件包装袋正面和封口格式见附件 4，并在封口处加盖单位公章。

五、报价截止时间、形式

1. 报价截止时间：2024 年 5 月 9 日 14:00。
2. 报价形式：报价文件可采取邮寄或现场递交的形式。
3. 地点：青岛市崂山区香港东路 195 号 T2 写字楼 13 层。

六、公告期限

本项目招标公告发出之日起至报价截止时间。

七、其他

若本次询价服务采购报名参加报价人不足3家（2家或1家）或经过审、评标后资格合格的报价单位不足3家（2家或1家）本次询价采购可以继续开标或评审，最终结果将在城投集团官网和阳光采购平台进行公布，不再另行通知。

八、联系方式

联系人：柳岩 联系电话：15964980353

附件：1. 确认函

2. 含税报价单

3. 城投商管集团合作伙伴反腐败政策告知书
4. 报价文件包装袋密封件正面和封口格式

山东省青岛第一国际学校

2024年4月30日



附件 1

确 认 函

致：山东省青岛第一国际学校

根据询价公告，经仔细研究，投标单位已完全理解并全部接受询价公告的所有要求。考虑到了潜在的所有风险，投标单位愿按投标报价承担询价函规定的工作并作如下承诺：

- 1、一旦投标单位中标，将在接到中标通知书后，按要求及时签订合同。
- 2、投标单位保证在接到委托要求后，按要求的时间、服务范围、内容，优质高效地完成委托任务。
- 3、投标单位保证在合同履行期内做到公正、保密。
- 4、投标单位承诺对所有提交的成果承担法律责任。
- 5、投标单位同意承担投标所发生的一切费用。

投标单位名称（公章）：

法人代表（签字或盖章）：

单位地址：

日 期： 2024 年 月 日

附件 2:

含税报价单

序号	项目 (以下每项均按照 40 人提报费用)	单价 (元)	单价 (元)	单价 (元)	备注
1	线路	河南	成都	内蒙古	
2	客车及导游费用 (51 座空调客车)				
3	旅行保险费用 (保额 60 万元/人*40 人)				
4	餐费 (100 元/天/人*40 人*5 天)				
5	住宿 (40 人住三星级及以上酒店)				
6	场地、门票和急救装备等费用				
7	研学课程第一天费用				
8	研学课程第二天费用				
9	研学课程第三天费用				
10	研学课程第四天费用				
11	研学课程第五天费用				
	每条线路 40 人的费用小计 (每列第 2 项至第 11 项共 10 项分别累加)				
三条线路合计费用 (元/120 人):		大写:			

备注: 投标报价应为含税全包价, 包括 (但不限于) 提供相关服务的所有费用。

报价单位: (公章)

日期: 年 月 日

附件 3

城投商管集团合作伙伴反腐败政策告知书

各合作伙伴：

青岛城投商业资产运营管理集团有限公司（以下简称“商管集团”）始终坚持诚信经营，恪守商业道德，遵守所有适用的法律法规，对贿赂和腐败行为持“零容忍”态度。

商管集团要求所有合作伙伴遵守所有适用的反腐败法律法规，遵从业界通行的道德标准，在向商管集团提供服务和履行合同义务时，或代表商管集团向商管集团客户或其他第三方提供服务和履行合同义务时，应当遵守以下行为：

1. 不实施任何形式的贿赂和腐败行为。商管集团禁止任何员工行贿和受贿，如果任何商管集团员工试图通过、协助、教唆、促使合作伙伴或与其合谋的方式进行贿赂，合作伙伴应明确拒绝并主动向商管集团举报。

2. 不以任何形式贿赂商管集团员工。避免采取任何可能导致商管集团承担连带责任的不当行动等。

3. 保留真实、准确和完整的账簿和记录，不在账簿和记录中录入虚假、不准确、不完整、伪造或误导性条目。

4. 合作伙伴应将商管集团的反腐败要求传递给其员工及其合作伙伴，并定期审视。

5. 配合商管集团的工作。为确保合作伙伴始终遵守法律、道德及商管集团的反腐败要求，商管集团有权对合作伙伴进行适当

的尽职调查及实施相应的管控程序，合作伙伴应提供真实、完整、合法、有效的资料，不隐瞒任何可能对商管集团合法利益造成不利影响的信息。如果任何合作伙伴未能遵守相关行为或违反有关承诺，或做出了任何虚假或欺骗性声明、陈述或保证，或商管集团有合理理由相信合作伙伴实施了上述行为，商管集团有权在发出书面通知后立即暂停或终止与该合作伙伴的合作关系；同时，商管集团保留向其追究法律责任的权利。

如果合作伙伴对本告知书有任何疑问，或者发现任何合作伙伴或商管集团员工疑似或者已经违反所适用的反腐败法律法规、商管集团的反腐败相关政策及要求等，请将有关情况反馈至如下电子邮箱：ctyangsen@163.com。商管集团将对相关举报线索严守秘密并展开调查，并确保被举报人不会对举报方进行威胁或者打击报复。

若本政策与当地法律法规等不一致，则以其中更为严格的要求为准。本告知书适用于各合作伙伴与商管集团及其下属直属公司及由其负责参与、管理的日常经营业务。

承诺声明：本单位对《城投商管集团合作伙伴反腐败政策告知书》内容已知悉，承诺将严格遵守城投商管集团反腐败相关要求，否则将承担一切不利后果。

承诺单位（公章）：

法定代表人（委托代理人）：

年 月 日

附件 4

报价文件

收件人：山东省青岛第一国际学校

项目名称：山东省青岛第一国际学校研学活动项目

(报价文件)

投标单位名称：

投标单位地址：

2024 年 月 日

加盖投标单位公章

请勿在 20 年 月 日 时之前启封

加盖投标单位公章